
GIGA 100 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:31:10BYTÓW 73EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1861 01:27:11M4/1

BANACH BARTOSZ POL 03:32:26GDAŃSK 86HOLET CZTERY BRZOZY APTREKA GEMINI2492 01:27:13M2/1

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:41:07LASKOWICE 77EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1493 01:27:12M3/1

GÓRNIAK PAWEŁ POL 03:41:23PIŁA 92DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB TEAM1954 01:27:10M2/2

RUDNIK KAROL POL 03:48:03BYTÓW 86HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2265 01:32:12M2/3

CIBART PIOTR POL 03:48:06SZCZECIN 712946 01:33:27M4/2

BOBER PAWEŁ POL 03:48:10POZNAŃ 69EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1517 01:32:12M4/3

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 03:49:17POZNAŃ 79EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM768 01:33:28K/1

WLEKŁY GERARD POL 03:49:17KOŚCIAN 60VW MTB TEAM379 01:33:26M5/1

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:54:59GDAŃSK 78HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK24810 01:27:09M3/2

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:54:59CHODZIEŻ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18511 01:27:09M2/4

JAWORSKI TOMASZ POL 03:58:42ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME15712 01:36:50M3/3

MARCINIAK PIOTR POL 03:58:42POZNAŃ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14613 01:32:50M2/5

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:58:53POZNAŃ 86FTI RACING TEAM19914 01:33:27M2/6

NOWACKI PIOTR POL 04:00:25PILA 71UKS SPORTOWIEC PIŁA6615 01:33:36M4/4

ADRYAN TOMASZ POL 04:03:41ZALASEWO 71DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM21816 01:39:33M4/5

PERTEK DAMIAN POL 04:05:47WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3317 01:37:41M3/4

ZARAŃSKI ARTUR POL 04:07:29PIŁA 78XC-MTB.INFO6118 01:37:33M3/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 04:11:18POZNAŃ 74 ASGO TEAM12919 01:37:35M3/6

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:11:57CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE29520 01:37:37M2/7

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:13:19CHODZIEZ 85BTS BUDZYŃ9321 01:43:17M2/8

WALKOWIAK STANISŁAW POL 04:13:20POZNAŃ 83GREAT POLAND BIKE TEAM29122 01:43:20M3/7

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:14:24BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM22323 01:41:54M3/8

SOŁTYS WOJTEK POL 04:14:25POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR29024 01:43:17M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:14:26CHEŁMNO 764625 01:44:12M3/10

ZOZULIŃSKI JAN POL 04:16:49POZNAŃ 58BGŻ ESKA TEAM9126 01:36:49M5/2

KARMOWSKI TOMASZ POL 04:18:04POZNAŃ 8811227 01:43:19M2/9

LORENZ DANIEL POL 04:18:19KIEKRZ 74KIBOLSKI KS26028 01:43:18M3/11

PASZKE JACEK POL 04:19:22POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR20129 01:41:55M3/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:51:09



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

WACHOWIAK TOMASZ POL 04:20:27GNIEZNO 92GKK GNIEZNO17630 01:40:06M2/10

SKWAREK ERYK POL 04:23:13DREZDENKO 8813331 01:48:14M2/11

WOJDYŁO PIOTR POL 04:25:58PIŁA 747732 01:48:03M3/13

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:26:36POZNAŃ 80FOGTBIKES21933 01:43:27M3/14

NIEWIADA FILIP POL 04:26:37POZNAŃ 75GREAT POLAND BIKE TEAM9734 01:43:24M3/15

NIEWIADA PIOTR POL 04:26:37POZNAŃ 72GREAT POLAND BIKE TEAM9635 01:43:21M4/6

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL 04:43:48PIŃCZÓW 75SINIAT PONIDZIE MTB TEAM21036 01:57:59M3/16

CHMIELEWSKI MARCIN POL 04:49:02POZNAŃ 7824137 01:58:50M3/17

BALCERZAK MARTA POL 04:49:24SKWIERZYNA 82EHRLE TEAM19838 02:01:42K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:52:04CHODZIEZ 88BTS BUDZYŃ9239 02:05:09K/3

JESZKA MAREK POL 04:52:04POZNAŃ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17840 01:50:53M3/18

GŁOWACKI JACEK POL 04:54:16POZNAŃ 62LEWA WOLNA6941 01:51:45M5/3

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:45POZNAŃ 76FERREX TEAM2842 01:59:08M3/19

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:58:26DREZDENKO 8513243 01:50:39M2/12

KULECZKA DOROTA POL 04:59:34LUBOŃ 78BIKETOP TEAM27844 02:01:53K/4

DURA JAROSŁAW POL 05:01:39SZAMOTUŁY 7212045 02:01:39M4/7

WOŁUJEWICZ PIOTR POL 05:01:45WRONKI 67FERREX-TEAM2746 01:59:51M4/8

PAWIŃSKI MACIEJ POL 05:03:06CHODZIEŻ 67CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE8747 01:48:12M4/9

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:03:08SZAMOTUŁY 6315948 02:07:52M5/4

POLCYN PIOTR POL 05:04:09BUDZYŃ 80BTS BUDZYŃ27649 01:59:26M3/20

TARCZYŃSKI DARIUSZ POL 05:05:04POZNAN 83LEWA WOLNA29350 01:58:30M3/21

ORŁOWICZ GRZEGORZ POL 05:07:24ŚWIECIE 78CTBIKE6451 01:47:53M3/22

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 05:07:31POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM20652 01:48:13M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 05:18:58CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE9453 02:05:11M3/23

WARCHOŁ JAN POL 05:31:27STARE KUROWO 48KLUB ROWEROWY NOTEĆ8054 02:08:30M5/5

BOROWICZ MACIEJ POL 05:33:51POZNAŃ 77LEWA WOLNA19155 02:08:44M3/24

MAZUR SŁAWOMOR POL 05:46:35WIELEŃ 716356 02:11:26M4/11

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:51:09



GIGA 100 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:31:10BYTÓW 73EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1861 01:27:11M4/1

BANACH BARTOSZ POL 03:32:26GDAŃSK 86HOLET CZTERY BRZOZY APTREKA GEMINI2492 01:27:13M2/1

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:41:07LASKOWICE 77EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1493 01:27:12M3/1

GÓRNIAK PAWEŁ POL 03:41:23PIŁA 92DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB TEAM1954 01:27:10M2/2

RUDNIK KAROL POL 03:48:03BYTÓW 86HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2265 01:32:12M2/3

CIBART PIOTR POL 03:48:06SZCZECIN 712946 01:33:27M4/2

BOBER PAWEŁ POL 03:48:10POZNAŃ 69EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1517 01:32:12M4/3

WLEKŁY GERARD POL 03:49:17KOŚCIAN 60VW MTB TEAM378 01:33:26M5/1

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:54:59GDAŃSK 78HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2489 01:27:09M3/2

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:54:59CHODZIEŻ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18510 01:27:09M2/4

JAWORSKI TOMASZ POL 03:58:42ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME15711 01:36:50M3/3

MARCINIAK PIOTR POL 03:58:42POZNAŃ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14612 01:32:50M2/5

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:58:53POZNAŃ 86FTI RACING TEAM19913 01:33:27M2/6

NOWACKI PIOTR POL 04:00:25PILA 71UKS SPORTOWIEC PIŁA6614 01:33:36M4/4

ADRYAN TOMASZ POL 04:03:41ZALASEWO 71DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM21815 01:39:33M4/5

PERTEK DAMIAN POL 04:05:47WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3316 01:37:41M3/4

ZARAŃSKI ARTUR POL 04:07:29PIŁA 78XC-MTB.INFO6117 01:37:33M3/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 04:11:18POZNAŃ 74 ASGO TEAM12918 01:37:35M3/6

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:11:57CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE29519 01:37:37M2/7

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:13:19CHODZIEZ 85BTS BUDZYŃ9320 01:43:17M2/8

WALKOWIAK STANISŁAW POL 04:13:20POZNAŃ 83GREAT POLAND BIKE TEAM29121 01:43:20M3/7

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:14:24BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM22322 01:41:54M3/8

SOŁTYS WOJTEK POL 04:14:25POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR29023 01:43:17M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:14:26CHEŁMNO 764624 01:44:12M3/10

ZOZULIŃSKI JAN POL 04:16:49POZNAŃ 58BGŻ ESKA TEAM9125 01:36:49M5/2

KARMOWSKI TOMASZ POL 04:18:04POZNAŃ 8811226 01:43:19M2/9

LORENZ DANIEL POL 04:18:19KIEKRZ 74KIBOLSKI KS26027 01:43:18M3/11

PASZKE JACEK POL 04:19:22POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR20128 01:41:55M3/12

WACHOWIAK TOMASZ POL 04:20:27GNIEZNO 92GKK GNIEZNO17629 01:40:06M2/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:58:11



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SKWAREK ERYK POL 04:23:13DREZDENKO 8813330 01:48:14M2/11

WOJDYŁO PIOTR POL 04:25:58PIŁA 747731 01:48:03M3/13

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:26:36POZNAŃ 80FOGTBIKES21932 01:43:27M3/14

NIEWIADA FILIP POL 04:26:37POZNAŃ 75GREAT POLAND BIKE TEAM9733 01:43:24M3/15

NIEWIADA PIOTR POL 04:26:37POZNAŃ 72GREAT POLAND BIKE TEAM9634 01:43:21M4/6

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL 04:43:48PIŃCZÓW 75SINIAT PONIDZIE MTB TEAM21035 01:57:59M3/16

CHMIELEWSKI MARCIN POL 04:49:02POZNAŃ 7824136 01:58:50M3/17

JESZKA MAREK POL 04:52:04POZNAŃ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17837 01:50:53M3/18

GŁOWACKI JACEK POL 04:54:16POZNAŃ 62LEWA WOLNA6938 01:51:45M5/3

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:45POZNAŃ 76FERREX TEAM2839 01:59:08M3/19

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:58:26DREZDENKO 8513240 01:50:39M2/12

DURA JAROSŁAW POL 05:01:39SZAMOTUŁY 7212041 02:01:39M4/7

WOŁUJEWICZ PIOTR POL 05:01:45WRONKI 67FERREX-TEAM2742 01:59:51M4/8

PAWIŃSKI MACIEJ POL 05:03:06CHODZIEŻ 67CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE8743 01:48:12M4/9

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:03:08SZAMOTUŁY 6315944 02:07:52M5/4

POLCYN PIOTR POL 05:04:09BUDZYŃ 80BTS BUDZYŃ27645 01:59:26M3/20

TARCZYŃSKI DARIUSZ POL 05:05:04POZNAN 83LEWA WOLNA29346 01:58:30M3/21

ORŁOWICZ GRZEGORZ POL 05:07:24ŚWIECIE 78CTBIKE6447 01:47:53M3/22

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 05:07:31POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM20648 01:48:13M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 05:18:58CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE9449 02:05:11M3/23

WARCHOŁ JAN POL 05:31:27STARE KUROWO 48KLUB ROWEROWY NOTEĆ8050 02:08:30M5/5

BOROWICZ MACIEJ POL 05:33:51POZNAŃ 77LEWA WOLNA19151 02:08:44M3/24

MAZUR SŁAWOMOR POL 05:46:35WIELEŃ 716352 02:11:26M4/11

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:58:11



GIGA 100 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 03:49:17POZNAŃ 79EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM761 01:33:28K/1

BALCERZAK MARTA POL 04:49:24SKWIERZYNA 82EHRLE TEAM1982 02:01:42K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:52:04CHODZIEZ 88BTS BUDZYŃ923 02:05:09K/3

KULECZKA DOROTA POL 04:59:34LUBOŃ 78BIKETOP TEAM2784 02:01:53K/4

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:57:46



M2 19-30 Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BANACH BARTOSZ POL 03:32:26GDAŃSK 86HOLET CZTERY BRZOZY APTREKA GEMINI2491 01:27:13M2/1

GÓRNIAK PAWEŁ POL 03:41:23PIŁA 92DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB TEAM1952 01:27:10M2/2

RUDNIK KAROL POL 03:48:03BYTÓW 86HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2263 01:32:12M2/3

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:54:59CHODZIEŻ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1854 01:27:09M2/4

MARCINIAK PIOTR POL 03:58:42POZNAŃ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1465 01:32:50M2/5

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:58:53POZNAŃ 86FTI RACING TEAM1996 01:33:27M2/6

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:11:57CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE2957 01:37:37M2/7

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:13:19CHODZIEZ 85BTS BUDZYŃ938 01:43:17M2/8

KARMOWSKI TOMASZ POL 04:18:04POZNAŃ 881129 01:43:19M2/9

WACHOWIAK TOMASZ POL 04:20:27GNIEZNO 92GKK GNIEZNO17610 01:40:06M2/10

SKWAREK ERYK POL 04:23:13DREZDENKO 8813311 01:48:14M2/11

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:58:26DREZDENKO 8513212 01:50:39M2/12

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:58:23



M3 31-40 Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:41:07LASKOWICE 77EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1491 01:27:12M3/1

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:54:59GDAŃSK 78HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2482 01:27:09M3/2

JAWORSKI TOMASZ POL 03:58:42ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME1573 01:36:50M3/3

PERTEK DAMIAN POL 04:05:47WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE334 01:37:41M3/4

ZARAŃSKI ARTUR POL 04:07:29PIŁA 78XC-MTB.INFO615 01:37:33M3/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 04:11:18POZNAŃ 74 ASGO TEAM1296 01:37:35M3/6

WALKOWIAK STANISŁAW POL 04:13:20POZNAŃ 83GREAT POLAND BIKE TEAM2917 01:43:20M3/7

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:14:24BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM2238 01:41:54M3/8

SOŁTYS WOJTEK POL 04:14:25POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2909 01:43:17M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:14:26CHEŁMNO 764610 01:44:12M3/10

LORENZ DANIEL POL 04:18:19KIEKRZ 74KIBOLSKI KS26011 01:43:18M3/11

PASZKE JACEK POL 04:19:22POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR20112 01:41:55M3/12

WOJDYŁO PIOTR POL 04:25:58PIŁA 747713 01:48:03M3/13

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:26:36POZNAŃ 80FOGTBIKES21914 01:43:27M3/14

NIEWIADA FILIP POL 04:26:37POZNAŃ 75GREAT POLAND BIKE TEAM9715 01:43:24M3/15

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL 04:43:48PIŃCZÓW 75SINIAT PONIDZIE MTB TEAM21016 01:57:59M3/16

CHMIELEWSKI MARCIN POL 04:49:02POZNAŃ 7824117 01:58:50M3/17

JESZKA MAREK POL 04:52:04POZNAŃ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17818 01:50:53M3/18

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:45POZNAŃ 76FERREX TEAM2819 01:59:08M3/19

POLCYN PIOTR POL 05:04:09BUDZYŃ 80BTS BUDZYŃ27620 01:59:26M3/20

TARCZYŃSKI DARIUSZ POL 05:05:04POZNAN 83LEWA WOLNA29321 01:58:30M3/21

ORŁOWICZ GRZEGORZ POL 05:07:24ŚWIECIE 78CTBIKE6422 01:47:53M3/22

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 05:18:58CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE9423 02:05:11M3/23

BOROWICZ MACIEJ POL 05:33:51POZNAŃ 77LEWA WOLNA19124 02:08:44M3/24

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:58:38



M4 41-50 Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:31:10BYTÓW 73EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1861 01:27:11M4/1

CIBART PIOTR POL 03:48:06SZCZECIN 712942 01:33:27M4/2

BOBER PAWEŁ POL 03:48:10POZNAŃ 69EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1513 01:32:12M4/3

NOWACKI PIOTR POL 04:00:25PILA 71UKS SPORTOWIEC PIŁA664 01:33:36M4/4

ADRYAN TOMASZ POL 04:03:41ZALASEWO 71DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM2185 01:39:33M4/5

NIEWIADA PIOTR POL 04:26:37POZNAŃ 72GREAT POLAND BIKE TEAM966 01:43:21M4/6

DURA JAROSŁAW POL 05:01:39SZAMOTUŁY 721207 02:01:39M4/7

WOŁUJEWICZ PIOTR POL 05:01:45WRONKI 67FERREX-TEAM278 01:59:51M4/8

PAWIŃSKI MACIEJ POL 05:03:06CHODZIEŻ 67CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE879 01:48:12M4/9

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 05:07:31POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM20610 01:48:13M4/10

MAZUR SŁAWOMOR POL 05:46:35WIELEŃ 716311 02:11:26M4/11

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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M5 51+ Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

WLEKŁY GERARD POL 03:49:17KOŚCIAN 60VW MTB TEAM371 01:33:26M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 04:16:49POZNAŃ 58BGŻ ESKA TEAM912 01:36:49M5/2

GŁOWACKI JACEK POL 04:54:16POZNAŃ 62LEWA WOLNA693 01:51:45M5/3

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:03:08SZAMOTUŁY 631594 02:07:52M5/4

WARCHOŁ JAN POL 05:31:27STARE KUROWO 48KLUB ROWEROWY NOTEĆ805 02:08:30M5/5

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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